

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Pilot Tango ApS

Kirkeby Sand 1
5771 Stenstrup

CVR-nr. 43610651

Årsrapport for regnskabsåret 26. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2024

Lars Birch Jensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pilot Tango ApS Kirkeby Sand 1 5771 Stenstrup
CVR-nr.	43610651
Regnskabsår	26. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Kim Sandahl Møller Lars Birch Jensen Visti Rejnall Iversen
Direktion	Lars Birch Jensen, direktør Visti Rejnall Iversen, direktør Kim Sandahl Møller, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve lodsvirksomhed herunder handel med maritimt relaterede serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på 760.320 kr. Selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på 1.714.667 kr., og en egenkapital på 800.320 kr.

Periodens resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		4.207.426
Personaleomkostninger	1	-3.198.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.347
Driftsresultat		986.156
Finansielle omkostninger		-9.709
Resultat før skat		976.447
Skat af årets resultat	2	-216.127
Årets resultat		760.320
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		405.000
Overført resultat		355.320
Resultatdisponering		760.320

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	513.980
Materielle anlægsaktiver		<u>513.980</u>
Deposita		18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>
Anlægsaktiver		<u>531.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		591.958
Andre tilgodehavender		61.294
Tilgodehavender		<u>653.252</u>
Likvide beholdninger		<u>529.435</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.182.687</u>
Aktiver		<u>1.714.667</u>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		355.320
Udbytte for regnskabsåret		405.000
Egenkapital		800.320
Hensættelser til udskudt skat		24.582
Hensatte forpligtelser		24.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.749
Selskabsskat		191.545
Anden gæld		386.471
Kortfristede gældsforpligtelser		889.765
Gældsforpligtelser		889.765
Passiver		1.714.667
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

	2022/23
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	2.870.978
Pensioner	317.633
Andre omkostninger til social sikring	10.312
	<u>3.198.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	191.545
Regulering udskudt skat	24.582
	<u>216.127</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	536.327
Kostpris ultimo	<u>536.327</u>
Årets afskrivninger	-22.347
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-22.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>513.980</u>
4. Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Sandahl Møller

Direktør

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 0fc758ed-6758-4e50-b437-5d95cf8249bf

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-26 14:20:17 UTC



Kim Sandahl Møller

Bestyrelsesformand

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 0fc758ed-6758-4e50-b437-5d95cf8249bf

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-26 14:20:17 UTC



Visti Rejnall Iversen

Direktør

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 99d3cf79-747b-4498-b01a-5b67399fc7ac

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-03-26 16:57:47 UTC



Visti Rejnall Iversen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 99d3cf79-747b-4498-b01a-5b67399fc7ac

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-03-26 16:57:47 UTC



Lars Birch Jensen

Direktør

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 15cf02db-5757-454e-a490-765649f5aa88

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-27 14:34:47 UTC



Lars Birch Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 15cf02db-5757-454e-a490-765649f5aa88

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-27 14:34:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZX6GHE-YOYNH-T2HNH-UAW2Y-U5ZHE-Q4TUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-28 14:56:52 UTC



Lars Birch Jensen

Dirigent

På vegne af: Pilot Tango ApS

Serienummer: 15cf02db-5757-454e-a490-765649f5aa88

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-28 16:17:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**